העובדה שלנאשם ילדה משותפת עם אישה ישראלית

והיחסים ביניהם כשורה (למיטב הידיעה), מעמידה בצל, לדעתי, את כתב האישום דנא.

המזכירות תשלח העתק מגזר דין זה לשירות המבחן, בתודה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ו,
17/11/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט